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Vi lærer til livet 
 

Referat                                                      Korsvejens Skole 

Vedrørende: Skolebestyrelsesmøde 

Dato: 26.11.24 kl. 17.00 – 19.00 Personalerummet 

Deltagere: Martin Lønborg, Rasmus Juhl Wohlert, Karen Lund Johansen, Luise Nissen, Steffen 

Brodersen S. Martiena, Patricia Ziv Christensen, Stig Frejo Hansen, Isabella Nyborg, Ida 

Glæsel, Ali Qais, Thomas Diechmann og Hanne Larsen 

 

Afbud: Anders Bækholm, Mette Omega Quist Christensen, Rikke Søndergård Hansen, Casper 

Malta Lindorf Andreasen 

Gæst: Niels Jørgensen 

 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden 

Godkendt. 

 

Pkt. 2 Godkendelse af referat 

Godkendt. 

 

Pkt. 3 Deltagelse i evaluering af Tårnby Kommunes IT-strategi  

Niels Jørgen, IT-konsulent, kommer på besøg for at interviewe skolebestyrelsen mhp. revidering af Tårnby 

Kommunes IT-strategi. 

Interviewet tager 30 minutter og har udgangspunkt i de 4 fokusområder i it-strategien: 

https://intranet.taarnby.dk/media/5678087/It-strategi-for-Dagtilbuds-og-Skoleomraadet-2021-24-1.pdf 

Interview med skolekonsulent gennemført. 

 

Pkt. 4 Princip for brug af billeder og videoer 

Arbejdsgruppen fremlægger udkast til princip. 

Der laves få ændringer i princippet, som herefter godkendes. 

 

Pkt. 5 Princip for arbejdet med trivselshandleplaner 

Børne og Skoleudvalget har besluttet, at alle skolebestyrelser i Tårnby skal udarbejde et princip for de 

kommunalt obligatoriske trivselshandleplaner på klasseniveau. 

Principperne er godkendt 

 

Pkt. 6 Skrivelse til BSU vedr. ekstra udgifter til talentundervisning for de ældste elever  

På sidste møde blev det besluttet at udarbejde en skrivelse til BSU i forbindelse med udgifter til eksterne 

talentundervisning, som samtidig er pligtig i kommunens talentstrategi. 

Der er formuleret et velskrevet brev, som bestyrelsen sender videre til BSU. 

 

https://intranet.taarnby.dk/media/5678087/It-strategi-for-Dagtilbuds-og-Skoleomraadet-2021-24-1.pdf
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Pkt. 7 Nyt fra  
 

Skolen  

- Besked fra BSU: Resultat af indskrivning til børnehaveklasse 2025/26 vil blive 1. behandlet i 

Børne- og Skoleudvalget den 04.12.24. Der vil derefter blive udsendt høring til skolebestyrelserne.  

2. behandling i Børne- og Skoleudvalget sker i januar. Grundet juleferien vil høringsperioden derfor 

desværre kun være i uge 50. Høringssvar skal være CSF i hænde senest den 13.12.2024.  

Børne- og Skoleudvalget vil på deres møde den 4.12.24 drøfte forslag om en reducering af fire til 

to SFO’er i sommerferielukkeuge 29 og sende forslaget til høring i skolebestyrelserne. Høringsbrev 

og bilag vil udsendes hurtigst herefter. Høringsfrist vil være den 13.12.24, kl. 10.00 

Ønsker bestyrelsen ekstraordinært møde eller høring via aula i tråd? 

Der kommunikeres via AULA, hvor høringssvarene behandles. 

 

Rengøring  

- På baggrund af et kommunalt ønske om optimering af rengøringsudgifterne, er der blevet beskåret 

kraftigt i de rengøringstimer, der er tildelt Korsvejens Skole.  

Rengøringstimerne pr. dag er reduceret fra 45 timer til 30 timer på skoledage. Den generelle 

rengøring er blevet reduceret, hvilket især gælder gangområder, trapper, personalerum, 

administrationsbygning samt festsal.  

På Korsvejen betyder det, at affald/snavs fra sidste skoledag før en ferie, står til første dag efter 

ferien og forsøges rengjort, mens der er undervisning. Rengøringen foretages generelt i 

tidsrummet kl. 04.15-12.00.  

Elever møder ind til uhumskheder fra dagen i går på toiletterne – mon ikke det kommer til at kunne 

ses på elevernes trivselsmåling?  

Klasselokaler rengøres før eleverne møder, mens øvrige arealer, herunder toiletterne, rengøres i 

tidsrummet 8.00-12.00. På Korsvejen er gangarealer indrettet til gruppearbejdspladser, da vi ikke 

har holdlokaler. Det betyder, at rengøring pågår samtidig med gruppearbejde og 

vejledning/undervisning fra lærernes side. 

Der er tiltagende beskidt hele tiden i ovennævnte områder. Det bliver kun værre i takt med 

dårligere (efterårs- og vintervejr). 

Hovedrengøring er afskaffet, og der kommer ikke afløsere ved ferie og sygdom, hvilket gør, at 

udvalgte klasselokaler kun vil blive rengjort hver anden dag eller slet ikke. 

Formanden   

- Martin ser frem til det forestående FRO-møde. 

Elevrådet   

- Julehygge for elevrådet. Undervisningsmiljø-repræsentanter (UMR) er etableret med Theis og 

Hanne. Det lille elevråd har lavet en undersøgelse omkring 12-UUV. 3. årgang oplevede ikke, at de 

fik hjælp fra voksne i 12-UUV, og der er derfor blevet holdt et møde på årgangen. Mødet blev 

faciliteret af årgangens elevrådsrepræsentanter. I dag har der været Dyregårdspatrulje-møde med 

4 elever fra det store elevråd. Her handlede det om legekassen, pantkort og hvad sker der i 

gården. 
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Medarbejderne  

- Snart studerende i SFO. Lige nu 4 lærerstuderende. 

 

Porten  

- Klassemøder etableret i 6.P. 

 

Pkt. 8 Oversigt over principper og beslutning om revidering 

Bilag vedlægges. 

Bestyrelsen tager stilling på næste møde. 

 

Pkt. 9 Planlægning af Stormøde? 

Kontaktforældrene skal inddrages. 

 Stand up - at samle skolen om noget sjovt. 

 Chat GBT for alle. 

 Forum-teater i forhold til forældre imellem - inddragelse af publikum. 

 AI 

 

Punkt til næste møde 

 Revidering af principper, herunder Meddelelsesbogen 

 Forældrekaffe – hvordan? 

 Stormøde? 


